
                           POZVÁNKA č. 4 
 
na schůzi zastupitelstva  obce konané dne 1.3.2017 v 18,00 hod 
 
 

1. Program 
2. Zahájení 
3. Schválení navrženého programu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Projednání usnesení z 2/2017 
6. Schválení rozpočtu na rok 2017 
7. Schválení návrhu rodinného domu p. Burian Jiří 
8. Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2017  
9. Diskuze 
10. Závěr 

 
 
 
 
Vyvěšeno:  22. 2. 2017 
Sňato:            1. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Program: schválení rozpočtu na rok 2017 
                     schválení návrhu rodinného domu p. Buriana 
                     schválení Obecně závazné vyhlášky  1/2017 
 

2. Zahájení: schůzi zahájil starosta, který přítomné seznámil 
s programem. 

3. Zastupitelstvo navržený program schválilo. Hlasovalo 6, pro 
6, proti 0, zdržel se 0.   

4. Volba ověřovatelů zápisu: zvoleni byli – Čech Jiří, Čech 
Dušan. Hlasovalo 6, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

5. Projednání usnesení z 2/2017. 
6. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočet na rok 2017. 

Rozpočet bude v zákonném termínu vyvěšen na úřední desce 
OÚ a taktéž i na elektronické desce. Hlasovalo 6, pro 6, proti 
0, zdržel se 0. 

7. Zastupitelstvo schválilo Návrh novostavby rodinného domu 
v kú Jívoví, parcela č. st. 18 a 19/1  Jívoví č. 12, Jiřího Buriana, 
bytem Mostiště 104, 594 01 Velké Meziříčí. Vyjádření 
k zamýšlené stavbě bude zasláno na adresu žadatele. 
Hlasovalo 6, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

8. Zastupitelstvo schválilo Obecně závaznou vyhlášku                 
č. 1/2017, kterou se stanoví část společného školského 
obvodu mateřské školy na základě ustanovení §179 odst. 3 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 
předpisů. Hlasovalo 6, pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

9. Diskuze: během schůze. 
10. Závěr: schůzi ukončil starosta, který přítomným 

poděkoval za účast. 
 
 
 
 
 
   



                            USNESENÍ č. 4 
ze schůze zastupitelstva obce konané dne 1.3.2017 v 18,00 hod 
 
 
 
 
 

Schvaluje: 6. rozpočet na rok 2017 
                     7. návrh na novostavbu RD 
                     8. obecně závaznou vyhlášku 1/2017 
 
 
 
Bere na vědomí:   0 
 
 
 
Zamítá:    0 
 
 
 
Ukládá:   0 
 
 
Vyvěšeno:  2. 3. 2017 
Sňato:        20. 3. 2017                   
 
 
 
 
 
 
  


